
 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: 
forlilpsi@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

DECRETI DEL DIRETTORE 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti 
per attività d’insegnamento”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 
trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con 
Decreto Rettorale 1033 del 23/08/2022; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento 
UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. Repertorio n.1733 del 16/02/2026; 
VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura; 
 
 

DECRETA 
 
L’integrazione dell’art 5.1 c.a indicando il seguente indirizzo di posta elettronica a 
cui inviare le candidature: selezioni@forlilpsi.unifi.it 
 
Si riporta quindi testo aggiornato: 
“a)     La domanda dovrà essere sottoscritta e inviata scannerizzata unitamente a 
copia fotostatica non autenticata di un documento di identità e del Codice Fiscale 
del sottoscrittore; per la presentazione della domanda i candidati dovranno essere 
in possesso di un indirizzo di posta personale. L’indirizzo di posta elettronica a 
cui inviare la candidatura e tutta la documentazione è il seguente: 
selezioni@forlilpsi.unifi.it.Tutti i documenti allegati al messaggio di posta 
elettronica dovranno essere in formato PDF.” 
 
Si conferma, per il resto, ogni altra disposizione contenuta nel suddetto decreto. 
 
 
 
Il presente atto ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 

 
La Direttrice del Dipartimento 

(Prof.ssa Vanna Boffo) 


		2026-02-25T08:31:55+0100
	Vanna Boffo




